П Р О Т О К О Л  № 1

заседания Оргкомитета по проведению публичных слушаний
по проекту решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск»

14-30 час.        г. Южно-Сахалинск
15.09.2016        ул. Карла-Маркса, 23
         2 этаж, кабинет 6
Состав Оргкомитета:

Присутствовали:
Воронюк Елена Валерьевна, начальник правового управления Департамента правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;
Ку Татьяна Мунгуевна, главный специалист отдела правоприменения и мониторинга
правового управления Департамента правового обеспечения администрации города
Южно-Сахалинска;
Логачев Олег Евгеньевич, депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска;
Рудакова Татьяна Ивановна, депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска;
Тарасова Наталья Ашотовна, начальник отдела правоприменения и мониторинга
правового управления Департамента правового обеспечения администрации города
Южно-Сахалинска.
Цой Юрий Гвансуевич, депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска

Отсутствовали:
Артеменко Николай Дмитриевич, депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска;
Неретин Алексей Владиславович, исполняющий обязанности вице-мэра, руководителя
аппарата администрации города Южно-Сахалинска

Повестка дня:

 1. Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря Оргкомитета
по проведению публичных слушаний по проекту решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-
Сахалинск».
 2. О плане мероприятий по проведению публичных слушаний.

I. СЛУШАЛИ:
1. Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря Оргкомитета

по проведению публичных слушаний по проекту решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-
Сахалинск».

Воронюк Е.В. – начальник правового управления Департамента правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска. Предлагаю из состава
Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Городской
Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав городского округа
«Город Южно-Сахалинск» избрать:

2

- председателем Оргкомитета – Логачева О.Е., депутата Городской Думы города
Южно-Сахалинска;

- заместителем председателя Оргкомитета — Воронюк Е.В., начальника
правового управления Департамента правового обеспечения администрации города
Южно-Сахалинска;

- секретарем Оргкомитета – Тарасову Н.А., начальника отдела правоприменения и
мониторинга правового управления Департамента правового обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска.

Прошу голосовать.
Проголосовали: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Из состава Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

решения Городской Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав
городского округа «Город Южно-Сахалинск» избрать:

- председателем Оргкомитета – Логачева Олега Евгеньевича, депутата Городской
Думы города Южно-Сахалинска;

- заместителем председателя Оргкомитета – Воронюк Елену Валерьевну,
начальника правового управления Департамента правового обеспечения администрации
города Южно-Сахалинска;

- секретарем Оргкомитета – Тарасову Наталью Ашотовну, начальника отдела
правоприменения и мониторинга правового управления Департамента правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска.

II. СЛУШАЛИ:
2. О плане мероприятий по проведению публичных слушаний.

Тарасову Н.А. - предлагаю утвердить план мероприятий по проведению
публичных слушаний по проекту решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
«О внесении изменений в Устав городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
назначенных  на 06 октября 2016 года (прилагается).

Прошу голосовать.
Проголосовали: «за» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту

решения Городской Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменений в Устав
городского округа «Город Южно-Сахалинск», назначенных на 06 октября 2016 года
(прилагается).

Председатель Оргкомитета             О.Е. Логачев

Секретарь Оргкомитета               Н.А.Тарасова